MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2T32/2023 Em 06 de julho de 2023

Câmara Municjpgl dç AlgBiauara
Protocolo: 6853/2023 de l0/07/2023 14:41
Documento: Resposta no l à líldicaÇão Ro 3475/2021
Interessado: PREFEllURA DO blUNICiPIC DE ARAliAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENrt: LEGISLAllVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Adunicípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

q
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

hefe de
DÕS SANTOS
rbínete